
--t

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL RETTORE

Titolo Classe Fascicolo

UOR
SET24

CC RPA
FALLICA

VISTO il D.R. n. 2351 del 01107/2010, affisso all' Albo di Ateneo in data 01107/2010 con il quale
è stata indetta una procedura selettiva per titoli e colloquio finalizzata all'assunzione presso il
Dipartimento di Ingegneria dei Trasporti (DITRA) dell'Università degli Studi di Palermo di nJ
ricercatore a tempo determinato con contratto di diritto privato per lo svolgimento di attività di
ricerca nell'ambito dei progetti di ricerca industriale SWATHE e IMPULSO (gestiti dal
Dipartimento di Ingegneria dei Trasporti) e CATCH (gestito da Dipartimento di Tecnologia
Meccanica, Produzione e Ingegneria Gestionale) - S.S.D. ICAR/05 "Trasporti". di cui è
responsabile scientifico il Prof. Luiei La Franca;

VISTO il D.R. n. 2993 del 16.09.2010 con il quale è stata costituita la commissione giudicatrice
per la procedura selettiva sopra citata;

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione giudicatrice;

ESAMINA TA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti;

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per titoli e colloquio finalizzata al
reclutamento presso il Dipartimento di Ingegneria dei Trasporti (DITRA) dell'Università degli
Studi di Palermo di n. 1 ricercatore a tempo determinato con contratto di diritto privato per lo
svolgimento di attività di ricerca nell'ambito dei progetti di ricerca industriale SWATHE e
IMPULSO (gestiti dal Dipartimento di Ingegneria dei Trasporti) e CATCH (gestito da
Dipartimento di Tecnologia Meccanica, Produzione e Ingegneria Gestionale) - S.S.D. ICAR/05
"Trasporti" .

ART. 2 - A seguito della procedura selettiva di cui all'art. 1 è dichiarato vincitore il dottore:

Pietro ZITO
nato a Palermo il 12.02.1973

01 Rettore
(~f. Roberto Lagalla)

A ~Jl~~

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 - 09123860781
email: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi


